
Projektový ateriér  Dlabáček s.r.o. 
 

autorizovaná  projekční a  inženýrská  společnost  
 

v  oboru  vodohospodářské  stavby 
 

                                                      

                                                               
 

                                                                       Hradec Králové  03.04.2015 
 

Věc : Výzva k podání nabídky na realizaci akce  „ Obnova Horního 
rybníka v k.ú. Štipoklasy „  

 

 
 V zastoupení zadavatele, kterým je Obec Štipopklasy, Vás vyzýváme 

k podání  nabídky pro realizaci  stavebních  prací  malého rozsahu.  
 

 
I. Podmínky soutěže 

 
1. Předmětem veřejné zakázky na stavební práce malého rozsahu je realizace 

akce „ Obnova Horního rybníka v k.ú. Štipoklasy „ podle  přiložené 
zadávací dokumentace vypracované projekční kanceláří Projektový ateliér 

Dlabáček s.r.o., Gočárova třída 535, Hradec Králové. 
 

2.  Technická projektová dokumentace je k vyzvednutí u zadavatele na adrese  
Projektový ateliér Dlabáček s.r.o., Gočárova třída 535, 500 02 Hradec Králové 

po předchozím oznámení ( tel. 602412097 ) v pracovních dnech od 700 do 1600 

hodin nejpozději do 10.04.2015. 
 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu soutěže měnit, nebo doplňovat 
podmínky soutěže a to písemným sdělením všem účastníkům soutěže.  Dále si 

vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky, popřípadě soutěž v jejím průběhu 
zrušit. 

 
4.  Nabídka  musí splňovat požadavky výzvy a zadávací dokumentace, musí 

obsahovat identifikační údaje uchazeče, nabídka musí být podepsána 
oprávněnou osobou. Nabídková cena musí být předložena  jako pevná smluvní 

cena, která kryje veškeré náklady nutné k úspěšnému splnění předmětu 
nabídky. Součástí nabídkové ceny bude oceněný položkový rozpočet dle 

stavebních objektů a  návrh smlouvy o dílo, kterou by předali s nabídkou už 
podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  
 

 

 
 

II. Plnění a místo soutěže 
 

1. Předpokládaná realizace akce : zahájení  akce …….. 01.07.2015   



                          předpokládané dokončení akce …… 30.11.2015 

 

2. Místo plnění :  pozemky v k.ú. Štipioklasy ve vlastnictví investora. Realizace 
akce je dle zadávací dokumentace.  

 
3. Vybraný uchazeč zajistí vytýčení a ochranu všech podzemních sítí a vytýčení 

stavby  oprávněným geodetem.  
 

 
III. Požadavky na prokázání kvalifikace  

 
 Uchazeč ve své nabídce doploží  následující  doklady :  

 
- kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 

z jiné obdobné evidence nebo  
- kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu zadávané zakázky,  

- doklad prokazující  příslušné živnostenské oprávnění 
- seznam významných služeb obdobného charakteru jako je předmět veřejné 

zakázky poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich 
rozsahu a doby zhotovení, přílohou tohoto seznamu musí být alespoň 3 

zakázky a to :   
a) osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby 

poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 
b) osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné 

osobě než veřejnému zadavateli 
c) smlouvy s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, 

není-li současně možné osvědčení podle bodu b) od této osoby získat 
z důvodů spočívajících na její straně. 

 
 Každý doklad dle písm. a-c) musí být ve výši min. 500 tis. Kč bez DPH 

 

Nepředložení těchto dokladů je důvodem pro vyloučení ze soutěže. Doklady 
prokazující splnění kvalifikace předloží uchazeč v prosté kopii. 

 
 

IV. Způsob hodnocení nabídek 
 

1. Hodnocení nabídek bude provedeno pomocí základního hodnotícího  kriteria 
:  

 
 nejnižší nabídková cena  

 
2.  Ze soutěže budou vyloučeny nabídky, které :  

 
- nesplňují soutěžní podmínky 

- budou obsahovat nepravdivé údaje 

- budou obsahově neúplné dle stanovených podmínek. 
 



3. Zaslané nabídky, které nebudou  vybrány pro realizaci  se uchazečům 

nevracejí a zůstávají u zadavatele jako doklad o průběhu a hodnocení soutěže, 

přičemž veškeré  zapůjčené doklady budou předány zadavateli  nejpozději  při 
vyhodnocení výběrového řízení.   

 
4. Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni do 30.11.2015 

  
5. Pokud  se nepodaří uzavřít smlouvu o dílo ani s jedním uchazečem skončí 

soutěž bez výsledku. 
 

 

V. Soutěžní lhůta, místo otevírání nabídek s nabídkami 

 
1. Lhůta pro podávání nabídek končí dnem 15.04.2015 v 900 hodin,  kdy 

končí soutěžní lhůta. Nabídky musí být doručeny nejpozději do této doby 
osobně  nebo zaslány na adresu Projektový ateliér Dlabáček s.r.o., Gočárova 

třída 535, 500 02 Hradec Králové, doporučeně poštou v zapečetěné obálce 
s označením „ Obnova Horního rybníka v k.ú. Štipoklasy – neotvírat  „ .  

 

2. Otevírání obálek se uskuteční v kanceláři zadavatele Obce Štipoklasy dne 
15.4.2015 v 1700 hodin. Otevírání obálek provede předseda komise za účasti 

minimálně dalších tří členů komise. Otevírání obálek  je veřejné. 
 

 
 
 

    S pozdravem  
 

                                                             Ing.Jaroslav   D l a b á č e k, 
                                                                    jednatel společnosti  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Příloha : zadavací dokumentace – 1 x 
             výkaz výměr – 1 x  

          
             

                                                                     Email : info@atelierdlabacek.cz 
 Tel 602412097                     IČO : 228 17 613                   DIČ :CZ22817613 


